

Nobody 2.0 ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N
CVR-nr. 28851944

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.08.2020

Dirigent

Navn: Jacob Raben

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019	5
Balance pr. 31.12.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2019	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nobody 2.0 ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR-nr.: 28851944
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jacob Raben

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive filmproduktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 692 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en egenkapital på (602) t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år eller via en kapitalforhøjelse fra anpartshaveren.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		80.700	1.873.557
Andre eksterne omkostninger		<u>(767.323)</u>	<u>(1.709.551)</u>
Driftsresultat		(686.623)	164.006
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(4.960)</u>	<u>(1.223)</u>
Årets resultat		<u>(691.583)</u>	<u>162.783</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(691.583)</u>	<u>162.783</u>
		<u>(691.583)</u>	<u>162.783</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	291.750
Andre tilgodehavender		<u>14.930</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender		<u>14.930</u>	<u>301.750</u>
Likvide beholdninger		<u>1.850</u>	<u>733</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.780</u>	<u>302.483</u>
Aktiver		<u>16.780</u>	<u>302.483</u>

Balance pr. 31.12.2019

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	<u>(727.250)</u>	<u>(35.667)</u>
Egenkapital	<u>(602.250)</u>	<u>89.333</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	609.022	465
Anden gæld	<u>10.008</u>	<u>196.435</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>619.030</u>	<u>213.150</u>
Gældsforpligtelser	<u>619.030</u>	<u>213.150</u>
Passiver	<u>16.780</u>	<u>302.483</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(35.667)	89.333
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(691.583)</u>	<u>(691.583)</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>(727.250)</u>	<u>(602.250)</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.960	1.223
	4.960	1.223
		Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		104.167
Kostpris ultimo		104.167
Nedskrivninger primo		(104.167)
Nedskrivninger ultimo		(104.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Nobody Cph Holding ApS	København	ApS	50,0	(1.573.331)	(832.548)
Mashed A/S	København	A/S	50,0	(26.969)	34.731
